Совет депутатов Екатериновского  муниципального  образования

Екатериновского  муниципального  района

Саратовской  области

Тридцать девятое очередное  заседание Совета депутатов Екатериновского
                                   муниципального образования третьего созыва
                                                                         РЕШЕНИЕ

от  03 февраля 2017 года        № 108
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 26 декабря  2016 года № 106  «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год»

На основании ст. 3, 21, 47 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 26 декабря  2016 года № 106  «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год»
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«общий объём доходов в сумме    16 217,1 тыс. рублей;  из них налоговые и

неналоговые  15 807,2  тыс. рублей;

            общий объём расходов в сумме  16 517,1 тыс. рублей.

дефицит бюджета в размере 300,0 тыс. рублей».

1.2. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Екатериновского муниципального образования на 2017 год согласно приложению 8.

«Приложение 8

к решению Екатериновского

муниципального образования

от 26 декабря 2016 года № 106

                      Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

                           Екатериновского муниципального образования на 2017 год
	Классификация доходов
	         Наименование доходов
	Сумма тыс. руб

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета всего
	300,0

	01 03 00 00 00 0000 000
	 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 13 0000 710
	Получение бюджетом муниципального образования бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетом муниципального образования бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 13 0000 810

	Погашение бюджетом муниципального образования бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	300,0

	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	16 217,1

	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	16 517,1

                                                                                                                                            »

1.3. В приложении 5 к решению:

а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под

раздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Екатериновского муниципального района Саратовской области
	063

	16 217,1

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	2 303,3

	Другие общегосударственные вопросы
	063
	01
	13

	960,0

	Всего

	16 517,1

                                                                                                                                                      »
б)  б) добавить строки следующего содержания:

«

	МП «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Екатериновского муниципального образования на 2017 год»
	063
	01
	13
	6600000000

	300,0

	Реализация мероприятий ,направленных на развитие единой дежурно-диспетчерской службы
	063
	01
	13
	6600011060

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	01
	13
	6600011060
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	01
	13
	6600011060
	240
	300,0

                                                                                                                                                     »
1.4. В приложении 6 к решению:
а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	2 303,30

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	960,0

	Всего

	16 517,1

                                                                                                                                                     »
б) добавить строки следующего содержания:
«
	МП «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Екатериновского муниципального образования на 2017 год»
	01
	13
	6600000000

	300,0

	Реализация мероприятий, направленных на развитие единой дежурно-диспетчерской службы
	01
	13
	6600011060

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	6600011060
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	6600011060
	240
	300,0

                                                                                                                                                     »
1.5. В приложении 7 к решению:

а) добавить строки следующего содержания:
 «

	МП «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Екатериновского муниципального образования на 2017 год»

	6600000000

	300,0

	Реализация мероприятий, направленных на развитие единой дежурно-диспетчерской службы

	6600011060

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	6600011060
	200
	300,0

	6600011060
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	6600011060
	240
	300,0

	6600011060
	240
	300,0

                                                                                                                                                   »
1.6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации

Екатериновского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

1.7.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Секретарь Совета

Депутатов                                                                                                     А.Б.Устинов